PROCESSO Nº Q5)4HOAL..
erqueTO DE LEIN" QUO OD.
AUTOR Noção Sue Z

PIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 6.085 O iva
De 12de janeiro de 2004
Projeto de Lei nº 120/03 a?

Autor: Vereadora Helenita Turci 4 u baum
a

Denomina Washington Celso de Almeida
Leite, dispositivo viário da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 15

de dezembro de 2003, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado WASHINGTON
CELSO DE ALMEIDA LEITE, o dispositivo viário (balão) localizado na Rua
Maurício Galli, na confluência com a Avenida Luiz Dosualdo do loteamento
Jardim das Gardênias, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições emcontrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do

mêsde janeiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).   pino
DR. SÉRGI OLIVEIRA MÉDICI

Secretário dos Negócios Jurídicos

D E . ...Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

' Em o fo farDera
CLELIA MARA SANTOS FERRARI

Secretáriade Governo“

Arquivada em livro próprio nº 01/2004.er
Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de sexta-feira, 16.janeiro.2004,sm